PROPOSTA COMERCIAL

Paulista, 04 de Junho de 2024

Ref: Edital 018/2024 Processo 0212024

À PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DE SANTO ANTÃO - PE

A/C COMISSÃO DE LICITAÇÕES

Prezado Pregoeiro,

A Empresa EDICLEITON BARROS DE SANTANA - ME, sob CNPJ
31.121.589/0001-00, localizada na Rua Sete, 54, Nobre, Paulista-PE, por meio de seu
representante legal, vem, apresentar a nossa Proposta de Preços para atender demanda
solicitada CONFORME OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA(S) JURÍDICA(S)
ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE BLIMPS INFLÁVEIS COM SUPORTE,
ADESIVADOS COM A PROPAGANDA DA PREFEITURA PARA DIVULGAÇÃO,
DURANTE 10 (DEZ) DIAS, PARA A REALIZAÇÃO DA FESTA VITÓRIA DO PÉ DE
SERRA, VISANDO ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE CULTURA,
TURISMO E ECONOMIA CRIATIVA DO MUNICÍPIO DA VITÓRIA DE SANTO
ANTÃO/PE.

ITEM DESCRIÇÃO QTD  DIÁRIAS Valor unit. Valor total

01 LOCAÇÃO DE 10 (DEZ)

BLIMPS INFLÁVEIS COM

SUPORTE, ADESIVADOS

COM A PROPAGANDA DA

PREFEITURA PARA

DIVULGAÇÃO, DURANTE

10 (DEZ) DIAS NA FESTA

VITÓRIA DO PÉ DE

SERRA.

10

10

R$

26.000,00

R$

260.000,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R$ 260.000,00 (DUZENTOS E SESSENTA MIL REAIS)

Declaramos que a validade desta proposta é de 120 (CENTO E VINTE) dias

Declaramos que o objeto cotado atende todas as exigências, relativas à

especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo

com todas as condições estabelecidas .

Nos preços ofertados estão inclusos todos os custos diretos e indiretos, taxa de

administração, lucro, encargos trabalhistas e despesas com seguros, frete, mão de

obra e outras necessárias ao cumprimento integral do objeto.

Atenciosamente,

______________________________________________
EDICLEITON BARROS DE SANTANA
PROPRIETÁRIO

		2024-06-04T15:01:24-0300